1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LINH

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Tân Linh, ngày        tháng  7 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả kiểm tra, rà soát, tổng hợp việc thực hiện các quy định dạy thêm, học

thêm; giáo dục kỹ năng sống trên địa bàn xã Tân Linh năm 2023;

 Thực hiện công văn số 1528/UBND-GDĐT ngày 17/7/2023 của UBND huyện

Đại Từ, về việc tổ chức kiểm tra rà soát, tổng hợp việc thực hiện các quy định dạy

thêm, học thêm; giáo dục kỹ năng sống năm 2023. Uỷ ban nhân dân xã Tân Linh Báo

cáo kết quả kiểm tra, rà soát, tổng hợp việc thực hiện các quy định dạy thêm, học

thêm; giáo dục kỹ năng sống trên địa bàn xã Tân Linh  như sau:

 Sau khi nhận được văn bản của UBND huyện Đại Từ, UBND xã Tân Linh đã  chỉ

đạo các nhà trường tiến hành rà soát việc dạy thêm học thêm tại nhà trường và việc dạy thêm

của giáo viên các trường đang quản lý.  UBND xã chỉ đạo các cơ sở xóm rà soát kiểm tra

trực tiếp trên địa bàn xóm về cơ sở dạy thêm, học thêm, giáo dục kỹ năng sống trên địa

bàn xóm.

Qua quá trình rà soát,  kiểm tra thì trên địa bàn xã Tân Linh không có cơ sở dạy

thêm, học thêm, giáo dục kỹ năng sống.

  UBND xã Tân Linh báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát, tổng hợp việc thực hiện

các quy định dạy thêm, học thêm; giáo dục kỹ năng sống trên địa bàn xã Tân Linh

năm 2023, để phòng giáo dục huyện Đại Từ, UBND huyện Đại Từ được biết./.

Nơi nhận:

- Phòng Giáo dục ĐT huyện;

- Đảng ủy – HĐND xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Mạnh Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T15:52:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trương Mạnh Cường<Cuongtm.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T16:17:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T16:17:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-26T16:17:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!